
PENGARUH BAURAN PROMOSI
TERHADAP VOLUME

PENJUALAN HOLCIM SOLUSI
RUMAH BINTANG JAYA DI

JEMBER
by Jeffrey Andi Kesuma, Karim Budiono Bagus Qomaruzaman Ratu Edi

Submission date: 17-Jun-2021 03:40PM (UTC+0700)
Submission ID: 1607936335
File name: 3_Pengaruh_Bauran_Promosi.doc (1,018.5K)
Word count: 5217
Character count: 33464



1

10

16

20

24

28

47

67

71



1

4

5

5

15

32

40

45

46

50

61

66



1

19

22

26

29

36

37

49

62

63

75



1

17



1

41

57

69



1

3

21

38

70



1

3

3



1

3

3



1

3

3

7

13



1

8

8

31

34

64



1

42

58

74



1

14

35



1

23

27

65



1

2

2



1

6

6

11

12

18

30

44

48

52

60



1

33

39

43

54



1

7

55

56

59

68

72



1

51



1

25

53



1

9

73



16%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

PENGARUH BAURAN PROMOSI TERHADAP VOLUME
PENJUALAN HOLCIM SOLUSI RUMAH BINTANG JAYA DI JEMBER
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus
Student Paper

Acep Hidayat, Deri Ferdina. "Planning
Optimization Planning Irigation Area of Solok
Sumatera West Regency", Journal of Applied
Science, Engineering, Technology, and
Education, 2019
Publication

journal.umsu.ac.id
Internet Source

akirahydekinato.wordpress.com
Internet Source

jurnal.stiemuhcilacap.ac.id
Internet Source

ejournal.urindo.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

elib.untag-banyuwangi.ac.id
Internet Source

ejournal.umpwr.ac.id
Internet Source

Alfi Annor. "IDENTIFICATION OF DIFFICULTY
IN RESOLVING PROBLEMS trigonometric
functions LIMIT IN CLASS XI MA PIP (ISLAMIC
EDUCATION PARIGI) HABIRAU TENGAH",
Jurnal PTK dan Pendidikan, 2016
Publication

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

dokumen.tech
Internet Source

ocs.unud.ac.id
Internet Source

skripsi-tesis.com
Internet Source

www.unisbank.ac.id
Internet Source

Indah Uziyanti Ningrum, Adlaida Malik, Emy
Kernalis. "ANALISIS STRATEGI BAURAN
PEMASARAN DAN PENGARUHNYA TERHADAP
VOLUME PENJUALAN AGROINDUSTRI
KERUPUK KULIT (JANGEK) DI KOTA JAMBI",
Jurnal Ilmiah Sosio-Ekonomika Bisnis, 2012



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Publication

Submitted to Thomas Edison State College
Student Paper

Wiwin Wiranti. "PENGARUH KETERAMPILAN
TERHADAP PRODUKTIVITAS KERJA KARYAWAN
PADA KONVEKSI ISTANA MODE MADIUN",
EQUILIBRIUM : Jurnal Ilmiah Ekonomi dan
Pembelajarannya, 2016
Publication

afidburhanuddin.wordpress.com
Internet Source

digilib.unikom.ac.id
Internet Source

mkksmpkotaserang.files.wordpress.com
Internet Source

perpustakaan.akuntansipoliban.ac.id
Internet Source

repository.unika.ac.id
Internet Source

skripsilengkap85.blogspot.com
Internet Source

adiprakosa.blogspot.com
Internet Source

farelbae.wordpress.com
Internet Source



27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

jurnal.darmaagung.ac.id
Internet Source

karunya.ac.in
Internet Source

karya-ilmiah.um.ac.id
Internet Source

repository.unitomo.ac.id
Internet Source

Rokh Eddy Prabowo, Kis Indriyaningrum,
Anggita Dian Setyani. "PENGARUH CITRA
MEREK, PERSEPSI HARGA, DAN KUALITAS
PRODUK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN
SEPATU OLAH RAGA MEREK ADIDAS (Studi di
Kota Semarang)", Solusi, 2020
Publication

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

ejournal.upi.edu
Internet Source

journal.universitassuryadarma.ac.id
Internet Source

jurnalekonomi.unisla.ac.id
Internet Source

www.bpjsketenagakerjaan.go.id
Internet Source



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

www.mikroskil.ac.id
Internet Source

www.terc.ne.gov
Internet Source

zainalruma.wordpress.com
Internet Source

Anish Muttreja. "", IEEE Transactions on
Computer-Aided Design of Integrated Circuits
and Systems, 3/2007
Publication

Budi Santoso, Karuniawati Hasanah.
"PENGARUH BUDAYA ORAGANISASI DAN
KEPEMIMPINAN TERHADAP KINERJA
KARYAWAN ( Studi Kasus Pada PT. SNS
Cabang Madiun)", Capital: Jurnal Ekonomi dan
Manajemen, 2018
Publication

I Luh Mariani, I Made Kartika. "Pengaruh Stres
Kerjad Lingkungan Kerja Fisik Terhadap
Kinerja Karyawan Pada Puri Saron Madangan
Hotel di Kabupaten Gianyar", Jurnal
Manajemen dan Bisnis Equilibrium, 2018
Publication

id.m.wikipedia.org
Internet Source

library.um.ac.id
Internet Source



45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

lukmanuddin.wordpress.com
Internet Source

masrogultom.wordpress.com
Internet Source

media.unpad.ac.id
Internet Source

publikasiilmiah.ums.ac.id
Internet Source

pustakanet.wordpress.com
Internet Source

repositorio.ufmg.br
Internet Source

repository.stiedewantara.ac.id
Internet Source

stp-mataram.e-journal.id
Internet Source

ti3602marketing.wordpress.com
Internet Source

Emi Susilawati. "PENGARUH BIAYA PROMOSI
TERHADAP TINGKAT PENJUALAN PADA
DEALER PUTRA RAMA JAYA HONDA KOTA
PONOROGO", EQUILIBRIUM : Jurnal Ilmiah
Ekonomi dan Pembelajarannya, 2015
Publication



55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64

Ermy Wijaya, Pipin Permata Sari. "PENGARUH
PENILAIAN KINERJA DAN MOTIVASI
TERHADAP PRODUKTIVITAS PEGAWAI PADA
BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
KEBUPATEN KEPAHIANG", Creative Research
Management Journal, 2020
Publication

akrabjuara.com
Internet Source

ejournal.unikama.ac.id
Internet Source

elib.unikom.ac.id
Internet Source

jp.feb.unsoed.ac.id
Internet Source

judul-pemasaran.blogspot.com
Internet Source

legalstudies71.blogspot.com
Internet Source

mantabjayagroup.com
Internet Source

menulisilmiah123.blogspot.com
Internet Source

ojs.uniyos.ac.id



<1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

69 <1%

70 <1%

71 <1%

72 <1%

73 <1%

Internet Source

repository.mercubuana.ac.id
Internet Source

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

repository.unj.ac.id
Internet Source

tobizafran.blogspot.com
Internet Source

vdocuments.mx
Internet Source

www.bapertarum-pns.co.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Hanna Fakhriyah, Suwardi Suwardi.
"MENANAMKAN NILAI AGAMA PADA ANAK
USIA DINI DI PENGARUH MEDIA IKLAN
MAKANAN TERHADAP POLA MAKAN ANAK
USIA 4-6 TAHUN", Jurnal Anak Usia Dini
Holistik Integratif (AUDHI), 2021
Publication

Wa Ode Risnawati, Abdullah Igo B.D, Murni
Nia. "STUDI PEMASARAN BATU BATA DI DESA



74 <1%

75 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

BAKERAMBA KECAMATAN KUSAMBI
KABUPATEN MUNA BARAT", Jurnal Online
Program Studi Pendidikan Ekonomi, 2019
Publication

journal.unhas.ac.id
Internet Source

penelitian16.blogspot.com
Internet Source


